PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire Neto
CNPJ: 35.445.568/0001-09

___________________________________________________________

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

Item 20

DECLARAÇÃO
TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADAS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco, a inexistência de Tomada de Contas
Especiais Instauradas, Neste Órgão durante exercício de 2019,
conforme item 20 da resolução TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019.

Carnaubeira da Penha, 31 dezembro de 2019.

___________________________
Jean Bastos Freire

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

A
N

 B
A

ST
O

S FR
E

IR
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5db3694a-432a-40e5-a1e9-f9ee8bb214f0